B.O. UFPE, RECIFE, 55 (097 ESPECIAL): 01 – 66  -  18 DE SETEMBRO DE 2020.

66

PORTARIA DE PESSOAL Nº. 001/2020, DE 17DE SETEMBRO DE 2020. (*)

DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA – CCEN

O CHEFE DO DEPARTAMENTO DE MATEMÁTICA DO CENTRO DE CIÊNCIAS

EXATAS E DA NATUREZA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO, nos termos do Artigo
26 da Resolução 03/2014, do Conselho Universitário,

RESOLVE:

Designar os professores, abaixo relacionados, para comporem a Comissão Examinadora de

Avaliação para progressão funcional dos docentes lotados no Departamento de Matemática:

MEMBROS TITULARES

• Eduardo Shirlippe Goes Leandro, SIAPE 1352426, Professor Associado;

• Antonio Fernando Pereira de Sousa, SIAPE 2284399, Professor Associado;

• Bruno Geraldo Carneiro da Cunha, Professor Associado, SIAPE 1508965, do Departamento de Física.

MEMBROS SUPLENTES

• Claudio Rodrigo Cuevas Henriquez, SIAPE 1121178, Professor Titular

• Flávio Menezes de Aguiar, SIAPE nº 1171239, Professor Associado do Departamento de Física.
Processo Associado: 23076.051302/2020-73

HELIO MACHADO DA SILVA PORTO NETO

CHEFE DE DEPARTAMENTO

_________________
(*) Republicada por ter saído no BOLETIM ESPECIAL N 94, DE 15/09/2020, com incorreção no original